70G-IAC24 Details PDF
பத ரிைமபத ரிைம © 2020 எல ரானிஎல ரானி  களிகளி  ந பகமானந பகமான வந ேயாக பாளவ ந ேயாக பாள
மி ன ச : Info@infinity-electronic.com
கவரி: 17F, ெக லா  வ தக க ட , 114-118 லா ஹா  சாைல, வா  சா , ஹா கா
Grayhill, Inc. 70G-IAC24 Grayhill, Inc. ச ைளய Grayhill, Inc. வந ேயாக பாள
Grayhill, Inc.
பட  ப ரத ந த வமாக இ கலா . தயாரி
வ வர க கான வவர ற க  பா க .
ப த  எ 70G-IAC24
உ ப தயாள Grayhill, Inc.
வள க AC INPUT MODULE 120V
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி னணி / RoHS இண கம ற
கைட  அள 7602 pcs
தர தா
மி ன த  - ெவளி 24VDC
மி ன த  - உ ளீ 120VAC
வைக AC Input Module
ேநர  இய க 20ms
ேநர ைத ட 20ms
பாணி G5
ெதாட 70
ம ற ெபய க
70G-IAC24-ND
70GIAC24
GH7442
Q3221824
ஈர பத  உண தற  நைல (MSL) 1 (Unlimited)
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி Contains lead / RoHS non-compliant
அ ச க Hold Down Screw, Status LED(s)
வ ரிவான வள க AC Input Module Output Module 10mA 24VDC Output 120VAC Supply
த ேபாைதய - ெவளி 10mA
த ேபாைதய - உ ளீ 8mA
ந ற Yellow
70G-IAC24
ப த  எ : 70G-IAC24
உ ப தயாள  / ப ரா : Grayhill, Inc.
தயாரி  வள க AC INPUT MODULE 120V
தகவ  தா க :
RoHs நைல னணி / RoHS இண கம ற
ப  நைல 7602 pcs stock
க ப  இ ஹா கா
க ப  வழி DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
70G-IAC24.pdf
ேம ேகாேம ேகா  ேதைவேதைவ
70G-IAC24 இ  வவர ற க
70G-IAC24.pdf
ெதாட ைடயெதாட ைடய ற ெசா கற ெசா க
ெதாட ைடயெதாட ைடய தயாரி கதயாரி க
70G-IDC15NP
உ ப தயாள க :  Grayhill, Inc.
வள க :  AC/DC INPUT MOD 15-32V/10-32V
ைகய ப :  7405 pcs
RFQ
70G-IAC24A
உ ப தயாள க :  Grayhill, Inc.
வள க :  AC INPUT MODULE 240V
ைகய ப :  6211 pcs
RFQ
70G LARGE
உ ப தயாள க :  Easy Braid Co.
வள க :  12" WET/DRY HANDLING 450F
ைகய ப :  286 pcs
RFQ
70G-IDC15
உ ப தயாள க :  Grayhill, Inc.
வள க :  DC INPUT MODULE 3-32V
ைகய ப :  6288 pcs
RFQ
70G-IAC15
உ ப தயாள க :  Grayhill, Inc.
வள க :  AC INPUT MODULE 120V
ைகய ப :  6880 pcs
RFQ
70G LARGE
உ ப தயாள க :  EasyBraid Co.
வள க :  12" WET/DRY HANDLING 450F
ைகய ப :  6866 pcs
RFQ
70G-IAC5A
உ ப தயாள க :  Grayhill, Inc.
வள க :  AC INPUT MODULE 240V
ைகய ப :  7636 pcs
RFQ
70G-IAC15A
உ ப தயாள க :  Grayhill, Inc.
வள க :  AC INPUT MODULE 240V
ைகய ப :  7138 pcs
RFQ
70G-IDC24
உ ப தயாள க :  Grayhill, Inc.
வள க :  DC INPUT MODULE 3-32V
ைகய ப :  6975 pcs
RFQ
70G-IAC5
உ ப தயாள க :  Grayhill, Inc.
வள க :  AC INPUT MODULE 120V
ைகய ப :  6042 pcs
RFQ
70G-1/2A
உ ப தயாள க :  Bussmann (Eaton)
வள க :  FUSE CRTRDGE 500MA 125VAC/300VDC
ைகய ப :  3819 pcs
RFQ
70G-IDC15G
உ ப தயாள க :  Grayhill, Inc.
வள க :  AC/DC INPUT MODULE 35-60V
ைகய ப :  3735 pcs
RFQ